Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Analoge Volt meter
Productgroep: [60] Ime
Uitvoering   Frontmontage, Inbouw
Lengte   96 mm
Breedte   96 mm
Schaalverlichting   Nee
Meetsysteem   Draaispoel, Weekijzer
Max. wijzeruitslag   90 °
Spanningstype   AC
Nauwkeurigheidsklasse   1.5
Modulaire uitvoering (voor
railmontage)
Nee
Trafo-aansluiting   Nee
Meetbereik   0 - 10 V, 0 - 15 V, 0 - 25 V, 0 - 30 V, 0 - 40 V, 0 - 60 V, 0 - 100 V, 0 - 150 V, 0 -
200 V, 0 - 250 V, 0 - 300 V, 0 - 400 V, 0 - 500 V, 0 - 600 V
Verliesvermogen   3 W, 3.5 W
Geijkt   Nee
Artikelen
Artnr. Naam Meetbereik VPE
Bruto
prijs
IM-AN35DDB100 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 10V 0 - 10 V 1 st. € 114,24
IM-AN35DDB150 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 15V 0 - 15 V 1 st. € 114,24
IM-AN35DDB250 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 25V 0 - 25 V 1 st. € 114,24
IM-AN35DDB300 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 30V 0 - 30 V 1 st. € 114,24
IM-AN35DDB400 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 40V 0 - 40 V 1 st. € 51,13
IM-AN35DDB600 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 60V 0 - 60 V 1 st. € 114,24
IM-AN35DDC100 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 100V 0 - 100 V 1 st. € 53,87
IM-AN35DDC150 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 150V 0 - 150 V 1 st. € 53,87
IM-AN35DDC200 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 200V 0 - 200 V 1 st. € 114,24
IM-AN35DDC250 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 250V 0 - 250 V 1 st. € 53,87
IM-AN35DDC300 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 300V 0 - 300 V 1 st. € 36,71
IM-AN35DDC400 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 400V 0 - 400 V 1 st. € 53,87
IM-AN35DDC500 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 500V 0 - 500 V 1 st. € 34,71
IM-AN35DDC600 RQ96E VOLT CA 96x96 DIR 600V 0 - 600 V 1 st. € 53,87
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com